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Değerli Meslektaşlarım ve Alanımızın Değerli Profesyonelleri,

İçerik bakımından oldukça dolu olan 2026 yılının ikinci sayısı ile karşınızdayız. Sayımız çatışma bölgelerinde yaşayan çocuklara verilen 

travma odaklı ruh sağlığı hizmetlerini nörogörüntüleme bulguları ile ilişkilendiren bir gözden geçirme ile başlamaktadır. Bu gözden geçirme 

ve çocuk ve ergenlerde ruhsal bozuklukların tedavisi ve yönetiminde lurasidonun etkinliğini değerlendiren diğerinin sonuçlarının klinik 

uygulamalar açısından faydalı olacağını umuyoruz. 

Hem olağan çocuk gelişimi hem de çocuklarda ruhsal bozuklukların etiyolojisinde önemli rol alan ebeveynlik bu sayımızdaki üç özgün 

çalışmada değerlendirilmektedir. Bu çalışmalardan ilkinde helikopter ebeveynlik, ikincisinde ise çocuklarda sorunlu ekran kullanımı  ve 

ebeveynlikle ilişkisi değerlendirilmektedir. Ebeveynlikle ilgili üçüncü çalışmada ise anne ve babaların oyun çağı çocukları ile etkileşimi 

karşılaştırılmakta ve bu etkileşimi değerlendirmek amacıyla geliştirilmiş özgün bir ölçme aracı tanıtılmaktadır. Bu üç çalışmaya ek olarak  

aile duygularını değerlendirme envanterinin geçerlik ve güvenirliğini değerlendiren çalışmanın sonuçlarının ebeveynlerle çalışan çocuk ve 

ergen ruh sağlığı ve hastalıkları uzmanları için faydalı olacağını düşünüyoruz. 

Geç ergenlik ve genç erişkinlik ruhsal bozuklukların gelişiminde önemli bir yaşam evresidir. Bu sayımızdaki iki özgün çalışmada bu yaşam 

evresinde aşırı sorumluluk duygusuyla ilişkili etkenler ve çocukluk çağı travmalarının emosyonel zekaya etkisi ele alınmıştır. Çocuklukta 

cinsel taciz maruziyetinde teknolojik faktörler ve sağlık tedbiri kapsamında takip edilen çocukların özelliklerini değerlendiren çalışmalar 

çocukluk çağındaki travmalarla ilgili temayı devam ettirmektedir. Bu sayımızdaki son özgün çalışma ise primer enürezis noktürnası olan bir 

geniş bir ailenin tüm ekzom dizilemesini değerlendirme açısından yazında ilk olma özelliğini taşımaktadır.  Çocuk ve ergenlerde antibiyotik 

kullanımı nadiren duygu durum epizodları ile ilişkilendirilebilmektedir. Bu sayımızda bir çocukta klaritromisin- amoksisilin kullanımı ile 

ilişkilendirilen, yineleyen psikotik mani olgusu sunulmuştur. 

Dergimize hem ulusal hem de uluslararası ilgi ve talebin artmaya devam ettiğini mutlulukla gözlemekteyiz. Bu süreçte katkıları olan 

tüm yazarlar, hakemler, yardımcı editörler, editörler kurulu üyeleri ve vekil editör Prof. Dr. Sevay ALŞEN GÜNEY’e teşekkür ediyor, keyifli 

okumalar diliyorum.

En içten sevgi ve saygılarımla,

Prof. Dr. Ali Evren TUFAN


